ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH AN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh An, ngày 23 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã Thanh An
Ngày 20 tháng 9 năm 2024

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021
của Chính phủ sửa đổi bổ xung một số điều của Nghị định 61/2018/NĐ-CP về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Thanh An thông báo kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục
hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả như sau:

STT Thủ tục
Số

lượng
hồ sơ

Ghi
chú

A TIẾP NHẬN MỚI 8
I Hộ tịch 2

1. 1.004873.000.00.00.H23 - Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình
trạng hôn nhân 1

2. 2.000635.000.00.00.H23. - Thủ tục cấp bản sao trích lục hộ tịch 1
1.2 Chứng thực 6

1.
2.000815 - Thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy
tờ, văn bản do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt
Nam cấp hoặc chứng nhận

5

2.

2.000884.000.00.00.H23 - Thủ tục chứng thực chữ ký
trong các giấy tờ, văn bản (áp dụng cho cả trường hợp
chứng thực điểm chỉ và trường hợp người yêu cầu chứng
thực không thể ký, không thể điểm chỉ được)

1

B TRẢ KẾT QUẢ 8
II TTHC cấp xã
1.1 Hộ tịch 2

1. 1.004873.000.00.00.H23 - Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình
trạng hôn nhân 1

2. 2.000635.000.00.00.H23. - Thủ tục cấp bản sao trích lục hộ tịch 1

1.2 Chứng thực 6

1.
2.000815 - Thủ tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn
bản do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc
chứng nhận

5

2.

2.000884.000.00.00.H23 - Thủ tục chứng thực chữ ký
trong các giấy tờ, văn bản (áp dụng cho cả trường hợp
chứng thực điểm chỉ và trường hợp người yêu cầu chứng
thực không thể ký, không thể điểm chỉ được)

1

UBND xã Thanh An trân trọng Thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Tăng Bá Hoành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Tăng Bá Hoành<tangbahoanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T17:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T17:14:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!